Shogeria: “HUCKLEBERRY”
NIPT: M11817012)

Adresa: Rruga Haxhi Hysen Dalliu, Pallati Alva Construction,
Shkalla A, Kati perdhe, Njesia 12, Tirané
Date 22.07.2021

VYENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Ne perputhje me statutin e shogerise “HUCKLEBERRY” si dhe ne perputhje me ligjin

Nr.9901, daté 14.4.2008 PER TREGTARET DHE SHOQERITE TREGTARE,

asambleja e pergjithshme e shoqerise ne mbledhjen e sotme me rend dite ndryshimin ¢

administratorit te shogerise , sipas vlcresimit te Aksionarve te shoqgerise njekohesisht,
vendosi:

1-Te shkarkoje si bashke administrator te shogerise Z. Eno Koli¢i me ID K21217031T
2- Bazuar ne ligjet ne fuqi, tc rregjistrohet vendimi i mesiperm ne rregjistrin e vendimeve
dhe te behen deklarimet dhe rregjistrimet perkatese ne Qendren Kombetare te

Rregjistrimit nga administratori aktual Z . Kleid Trandafili

3- Pas rregjistrimit dhe publikimit te vendimit te mesiperm ne ekstraktet e QKR te
garantohet dorezimi dhe marrja ne dorezim e detyres nga administratori.

4- Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
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